
 

 

 

 

 

 

 

 

«Об утверждении перспективного десятидневного меню  для учащихся  
на 2024-2025 учебный год» 

 
  
 
В соответствии со статьей 41 ФЗ № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и 
с целью организации сбалансированного рационального питания детей в школе, строгого 
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 
выполнением норм и калорийности, а также соблюдения всех норм и правил гигиены, 
сохранения жизни и здоровья детей 
 

 
приказываю: 

 
 
Утвердить: 
- «Перспективное 10-дневное меню для учащихся 7-11 лет на 2024-2025 учебный год» 
- «Перспективное 10-дневное меню для учащихся 12 лет и старше  на 2024-2025 учебный 
год» 
- «Перспективное 10-дневное диетическое лечебное меню для обеспечения питания 
учащихся с сахарным диабетом 12 лет и старше на 2024-2025 учебный год» 
 

 
 

           
 
 
 
 Директор школы                                                                                            Рудова О.С. 

 
 

 

 

 
 
 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение 

Захальская средняя общеобразовательная школа 
имени П.С. Лухнева 

(МОУ Захальская СОШ) 
улица Мира, зд.2 

п. Свердлово, Эхирит-Булагатский район,  
Иркутская область 669517  

 т. (39541)24-4-20  
ПРИКАЗ 

«26» августа 2024 г.  № 73/1 


		2024-11-05T13:46:40+0800
	Рудова Ольга Степановна




